
Migrasjonsutvalget 

Vil dere ha besøk av oss? 
En del av migrasjonsutvalgets mandat er å «Sørge for at det blir gjennomført en bred debatt i 

partiorganisasjonen om migrasjon som en del av arbeidet.» I den forbindelse ønsker utvalgets 

medlemmer å bli invitert ut til det brede lag av partiorganisasjonen. Til innledninger og diskusjoner 

på åpne møter og medlemsmøter. Til å se på ting som fungerer godt som bør spres til resten av 

landet. For å høre om hindre som må ryddes av veien. Eller andre ting dere mener er relevant.  

Forslag på høring 
Utvalget vil i løpet av våren sende sine forslag ut på høring i organisasjonen. Fristen for å sende inn 

svar på høringen vil være 1. juni. Men siden vi vet at diskusjonen allerede går og mange er opptatt av 

tematikken peker vi allerede her på de fire hovedproblemstillingene utvalget har pekt ut som 

rammeverk for sitt arbeid. Innspill kan sendes på epost til migrasjon@arbeiderpartiet.no  

De 4 hovedproblemstillingene  
– Hva bør Norge gjøre internasjonalt for å bidra til en mer rettferdig og bærekraftig 

asylordning? 

o Hva vil være et rettferdig og bærekraftig asylsystem i Europa iht internasjonale 

forpliktelser og lover? Herunder kvoteflyktninger. 

o Hvordan finne internasjonale løsninger slik at folk ikke legger ut på flukt? 

o Hvordan få til raskere retur for de som ikke har beskyttelsesbehov og hindre at folk 

som ikke har beskyttelsesbehov søker asyl. 

o Balansepunktet mellom å hjelpe i Norge vs nærområdene? 

 

– Hvordan sikre en god balanse mellom innvandring og integrering i Norge? 

o Arbeidsinnvandring, flyktninger, familieinnvandring.  

o Balansepunktet mellom antall ankomster og muligheter for god integrering. 

o Hvordan utvikle en helhetlig politikk og debatt som ivaretar ulike utfordringer og 

muligheter i byene og distriktene?  

 

– Hvordan hindre at innvandring fører til økte sosiale forskjeller og bidra til at flere kommer i 

arbeid.  

o Arbeid. Hvordan få til økt selvforsørgelse? Flere i arbeid færre på trygd. 

o Utdanning. Hvordan sikre rask og god språk opplæring og kompetanse 

avklaring/kvalifisering? 

o Bolig. Hvordan sikre god og raskt bosetting? 

 

– Hva må vi gjøre for å sikre bedre inkludering, bekjempe negativ sosial kontroll og fremme 

felles verdier? 

o Hvordan sikrer vi at ingen jenter eller gutter vokser opp i Norge uten sosial frihet til å 

f. eks gifte seg med hvem de vil og leve sine liv uten sosial skam? 
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o Hvordan sikrer vi at minoritetsjenter og kvinner kan si hva de vil og delta på lik linje 

med andre i våre sosiale fellesskap som organisasjonsliv, offentlig debatt, leirskole 

osv? 

o Hvordan sikrer vi at felles verdier som demokrati, ytringsfrihet, likestilling er en 

bærende frihetsverdi for alle i Norge? 

Kontakt 
Masud Gharahkhani – Leder av utvalget. Masud.gharahkhani@stortinget.no  

Øyvind Grøslie Wennesland – Sekretær for utvalget. Oyvind.Groslie.Wennesland@arbeiderpartiet.no   

 

Mandat og utvalgsmedlemmer 
Fullstendig mandat for utvalget samt oversikt over utvalgets medlemmer  finner dere her: 

https://www.arbeiderpartiet.no/om/politiske-utvalg/migrasjonsutvalget/  
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